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2021 / 2022 Akademik Yılı – Güz Dönemi 

Mimarlık Fakültesi Bütünleme Programı 
 

2021 / 2022 Академска Година – Зимски Семестар 

Факултет за архитектура – Септемвриска испитна сесија 
 

II.  SINIF / ГОДИНА 

Saat - Време PAZARTESİ – ПОНЕДЕЛНИК 

12.09.2022 

SALI – ВТОРНИК  

13.09.2022 

ÇARŞAMBA – СРЕДА 

 14.09.2022 

PERŞEMBE – ЧЕТВРТОК 

15.09.2022 

CUMA – ПЕТОК 

16.09.2022 

09.00-11.00 Mimari Proje 1 

Архитектонско Проектирање 1 

208 

Mimari Fizik 

Архитектонска физика 

208 

CAD 

210 

Matematik 

Математика 

209 

 

      

II.  SINIF / ГОДИНА 

Saat - Време PAZARTESİ – ПОНЕДЕЛНИК 

12.09.2022 

SALI – ВТОРНИК  

13.09.2022 

ÇARŞAMBA – СРЕДА 

 14.09.2022 

PERŞEMBE – ЧЕТВРТОК 

15.09.2022 

CUMA – ПЕТОК 

16.09.2022 

12.00-14.00 Mimarlık Atölyesi 2 

Архитектонско Студио 2 

208 

 

Mimari Proje 3 

Архитектонско Проектирање 3 

208 

İç Mimarlık 

Внатрешна Архитектура 

208 

 

Yapı Elemanları 2 

Архитектонски Конструкции 2 

208 

Mimarlık Kentsel ve Sanat Tarihi 1 

Историја на Архитектура и 

Уметност 1 

209 

      

III.  SINIF / ГОДИНА 

Saat - Време PAZARTESİ – ПОНЕДЕЛНИК 

12.09.2022 

SALI – ВТОРНИК  

13.09.2022 

ÇARŞAMBA – СРЕДА 

 14.09.2022 

PERŞEMBE – ЧЕТВРТОК 

15.09.2022 

CUMA – ПЕТОК 

16.09.2022 

14.00-15.00    Etik 

Етика 

108 

 

15.00-17.00 Mimarlık Atölyesi 4 

Архитектонско Студио 4 

208 

Mimari Proje 5 

Архитектонско 

Проектирање 5  

208 

Мimari Tarih 3 

Историја на Архитектура 3 

209 

 Yapı Elemanlaı 4 

Архитектонски Конструкции 4 

208 

 

http://www.vizyon.edu.mk/
mailto:info@viyzon.edu.mk
https://arhitec.vizyon.edu.mk/Uploads/arhitec/files/3_Mimari%20Proje%201.pdf
https://arhitec.vizyon.edu.mk/Uploads/arhitec/files/2_%20Mimari%20Fizik.pdf
https://arhitec.vizyon.edu.mk/Uploads/arhitec/files/4_%20CAD.pdf


 

Меѓународен Универзитет Визион - International Vision 

UniversityUniversitetiNdërkombëtarVizion - Uluslararası Vizyon 

Üniversitesi 
 

Adres: Ul. Major C. Filiposki No.1, Gostivar – North Macedonia 

tel: +389 42 222 325, www.vizyon.edu.mk, info@vizyon.edu.mk 

 

2021 / 2022 Akademik Yılı – Bahar  Dönemi 

Mimarlık Fakültesi Bütünleme Programı 
 

2021 / 2022 Академска Година – Летен Семестар – Септемвриска  сесија 

Факултет за архитектура –  Распоред на испити 

I.  SINIF / ГОДИНА 

Saat - Време PAZARTESİ – ПОНЕДЕЛНИК 

19.09.2022 

SALI – ВТОРНИК 

20.09.2022 

ÇARŞAMBA – СРЕДА 

21.09.2022 

PERŞEMBE – ЧЕТВРТОК 

22.09.2022 

CUMA – ПЕТОК 

23.09.2022 

09.00-11.00 Yapı Elemanları 1 

Архитектонски Конструкции 1 

209 

 

Geometrik Tasarım 

Нацртна Геометрија 

209 

Mimari Proje 2 

Архитектонско проектирање2 

209 

Mimarlık Atölyesi 1 

Архитектонско Студио 1 

209 

İngilizce I 

Англиски 1 
209 

II.  SINIF / ГОДИНА 

Saat - Време PAZARTESİ – ПОНЕДЕЛНИК 

19.09.2022 

SALI – ВТОРНИК 

20.09.2022 

ÇARŞAMBA – СРЕДА 

21.09.2022 

PERŞEMBE – ЧЕТВРТОК 

22.09.2022 

CUMA – ПЕТОК 

23.09.2022 

12.00-14.00 Yapı Elemanları 3 

Архитектонски Конструкции 3 

209 

 

Mimari Proje 4 

Архитектонско проектирање 4 

209 

 
MimarlıkAtölyesi 3 

Архитектонско Студио 3 

209 

Fiziksel Planlama ve       Gelişme 

Просторно Планирање и Развој 

209 

 
Mimarlık Kentsel ve Sanat Tarihi 2 

Историја на Архитектура и 

Уметност 

209 

III.  SINIF / ГОДИНА 

Saat - Време PAZARTESİ – ПОНЕДЕЛНИК 

19.09.2022 

SALI – ВТОРНИК 

20.09.2022 

ÇARŞAMBA – СРЕДА 

21.09.2022 

PERŞEMBE – ЧЕТВРТОК 

22.09.2022 

CUMA – ПЕТОК 

23.09.2022 

15.30-16.30 Küreselleşme ve 

Kültürlerarası                İletişim 

Глобализација и интеркултурна 

комуникација 

108 

Mimarlık Atölyesi                  5 

Архитектонско Студио 5 

209 

Mimari Proje 6 

Архитектонско проектирање 6 

209 

 

  

 

http://www.vizyon.edu.mk/
mailto:info@vizyon.edu.mk
https://arhitec.vizyon.edu.mk/Uploads/arhitec/files/8_%20Mimari%20Proje%202.pdf
https://arhitec.vizyon.edu.mk/Uploads/arhitec/files/9_%20Mimarl%c4%b1k%20%20At%c3%b6lyesi%c4%b0%201.pdf
https://vizyon.edu.mk/21749312/controller/ders_programi_pdf/4_Physical_%20Planinig_%20and_%20Development.pdf
https://vizyon.edu.mk/21749312/controller/ders_programi_pdf/6_Architectural_Studio_5.pdf

